
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1542



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Portarias 3 ................................................................................................................................ 
Licitações e Contratos 6 ............................................................................................................. 

Comunicados 6 ........................................................................................................................ 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1542 | Página 3 de 6

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
                      PORTARIA Nº 6.441, 28 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 

 
“Dispõe sobre concessão de evolução 

funcional pelo Mérito Assiduidade para 

servidor do Quadro do Magistério que 

especifica.” 

 

 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de Monte Azul 
Paulista/ SP.,  no uso de suas atribuições legais, 

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Conceder evolução funcional pelo Mérito Assiduidade ao 

servidor(a) ELENICE ANDRIOTI DA SILVA,  matr. 30116, ocupante do emprego 

público de Professor de Creche, Classe de Docentes do Quadro do Magistério Público 

Municipal, com fundamento dos Artigos 76 e 77, da Lei nº. 2.335 de 16 de dezembro de 

2021. 

 

                     Art. 2º - Por consequência da concessão da evolução funcional o servidor 

passa a ser enquadrado na referência 02, grau J, da Escala de Vencimento constante do 

Anexo 2.335 de 16 de dezembro de 2021. 

 
 

                    Registre-se e Publique-se. 
 
 
                        Monte Azul Paulista, 28 de janeiro de 2025. 
 
 

                                                            MARDQUEU SILVIO FRANÇA 
                                   Prefeito do Município 
 
 
 
 
 
 
 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1542 | Página 4 de 6

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                     PORTARIA Nº 6.442, 28 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 

 
“Dispõe sobre concessão de evolução 

funcional pelo Mérito Assiduidade para 

servidor do Quadro do Magistério que 

especifica.” 

 

 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de Monte Azul 
Paulista/ SP.,  no uso de suas atribuições legais, 

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Conceder evolução funcional pelo Mérito Assiduidade ao 

servidor(a) ALESSANDRA CRISTINA TERRA DE OLIVEIRA,  matr. 30255, ocupante 

do emprego público de Professor de Atividades Complementares, Classe de Docentes do 

Quadro do Magistério Público Municipal, com fundamento dos Artigos 76 e 77, da Lei nº. 

2.335 de 16 de dezembro de 2021. 

 

                     Art. 2º - Por consequência da concessão da evolução funcional o servidor 

passa a ser enquadrado na referência 02, grau J, da Escala de Vencimento constante do 

Anexo 2.335 de 16 de dezembro de 2021. 

 
 

                    Registre-se e Publique-se. 
 
 
                        Monte Azul Paulista, 28 de janeiro de 2025. 
 
 

                                                            MARDQUEU SILVIO FRANÇA 
                                   Prefeito do Município 
 

                                  
 
 

 
 

 
 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1542 | Página 5 de 6

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                                 PORTARIA Nº 6.444, 30 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE 
AFASTAMENTO DE GUARDA CIVIL 
MUNICPAL 

 
 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de 
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
 
R e s o l v e :  
 
 
 

                             Conceder,   a partir desta data de acordo com a Lei Municipal 
nº 1731 de 30 de junho de 2011, e sua alteração pela Lei 1.842/2013, 
afastamento com prejuízo de vencimentos, por um período improrrogável de 
quatro anos, ao(a) servidor (a)publico municipal, Sr (a) MATHEUS LUIZ 
PEREIRA, matr.25553, efetivo no emprego de Agente de Organização Escolar.  

 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 
Monte Azul Paulista, 30 de janeiro de 2025. 
 
 
 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA  
                            Prefeito do Município 
 
 
 

 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1542 | Página 6 de 6

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Comunicados
Comunicados

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
3º Termo Aditivo de Prorrogação Contratual

Carta Convite nº 003/2022
Processo de Compras nº 007/2022
Contrato nº 007/2022

Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Monte  Azul
Paulista.
Contratada:  PRIME  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA  LTDA.
CNPJ: 12.665.387/0001-84

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de
serviços técnicos especializados de apoio administrativo e
operacionalização dos meios para a captação de recursos
financeiros destinados ao município de Monte Azul Paulista,
por meio de convênios, contratos de repasse, termos de
compromisso e transferências fundo a fundo oriundas de
outros entes da Federação, União e Estado, bem como o
acompanhamento de toda a execução do procedimento até
a  prestação de  contas,  conforme previsto  no  Termo de
Referência e demais anexos do edital.

Fica o Contrato nº 007/2022 prorrogado por mais 12
(doze) meses, conforme autorizado pela Cláusula Sétima,
com prazo inicial em 10 de fevereiro de 2025 e prazo final
em 09 de fevereiro de 2026.

O reajuste dos preços foi aplicado com base no índice
acumulado do IPCA, que foi de 4,392850%, resultando na
atualização do valor contratual de R$ 89.803,52 para R$
93.748,45, conforme estabelecido no Termo de Referência
do edital.

Monte Azul Paulista- SP, 31 de janeiro de 2025.
Mardqueu Silvio França – Prefeito do Município.

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Licitações e Contratos
	Comunicados



		2025-01-31T17:30:15+0000
	CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA:04265182844 1




